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MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROGLIANO
Via Oreste d’Epiro - 87054 Rogliano (CS) Tel. e Fax 0984/961644
C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q

Oggetto: Orario scolastico A.S. 2021/2022

peo: csic87400q@istruzione.it

pec: csic87400g@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivorogliano.edu.it

Al GENITORI
Al DOCENTI
AL DSGA
SEDE

Si comunica, di seguito, I’orario di entrata e uscita dei plessi dell’lIstituto

PLESSO
INFANZIA TUTTI |
PLESSI

SCUOLA PRIMARIA
VIA DEI MILLE

SCUOLA PRIMARIA
VIA TIEN AN MEN

SCUOLA PRIMARIA
MARZ|

SCUOLA PRIMARIA
PARENTI

SCUOLA
SECONDARIA 1°
GRADO ROGLIANO
SCUOLA
SECONDARIA 1°
GRADO PARENTI

ORARIO ENTRATA E USCITA

GIORNI
Da Lunedi a
venerdi

Lun/Gio/Sab
Mart/Merc/Ven
Lun/Gio/Sab
Mart/Merc/Ven
Lun/Gio/Sab
Mart/Merc/Ven

Lun/Gio/Sab
Mart/Merc/Ven
Da lunedi a sabato

Lun/Giov

ENTRATA USCITA NOTE

8,00

8,30
8,30
8,15
8,15
8,30
8,30

8,30
8,30
8,00

8,30

Mart/Merc/Ven/Sab 8,30

16,00

12,30
13,30
12,15
13,15
12,30
13,30

12,30
13,30
13,00

16,30
13,30

Fino all’avvio del servizio mensa
I’uscita sara alle ore 13,00 per
tutti i plessi

Gli alunni del 1° turno dello
scuolabus arriveranno a scuola
alle ore 8,15; gli alunni del 2°
turno arriveranno alle ore 8,40
circa.

Nella prima settimana di scuola si
seguira lo stesso orario della
scuola primaria di Parenti.

N.B.: Lunedi 20 settembre 2021 gli alunni di prima classe della scuola primaria di tutti i plessi
entreranno alle ore 9,00 per I’accoglienza accompagnati da un genitore. Si raccomanda di fornire agli
alunni il seguente materiale: astuccio, un quadernone a quadrettoni, una merenda con acqua,

fazzolettini di carta.

Rogliano 16.9.2021

Scuola delPinfanzia, scuola primaria e scuola secondaria di | grado ROGLIANO
Scuola delPinfanzia, scuola primaria e scuola secondaria di | grado PARENTI
Scuola delPinfanzia e scuola primaria MARZI
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